
ZARZĄDZENIE NR 69/24 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych w procesie opracowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 2024-2030 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.)1 oraz art. 15 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych w procesie opracowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 2024-2030. 

2. Nabór, o którym mowa w ust. 1 trwa od dnia 05.06.2024 r. do dnia 05.07.2024 

r. i prowadzony jest na podstawie „Zasad naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych w 

procesie opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 

2024-2030”, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Szydłowca.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 


